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KRYEMINISTRIT TE REPUBLIKES SE KOSOVES

TELEGRAM URIMI

I nderuar z. Kryeministér Albin Kurti,

N& emér t€ Késhillit Kombétar Shqiptar dhe t& shqiptaréve té Luginés sé Preshevés e
Sanxhakut, Ju pércjell urimet mé t& pérzemérta pér zgjedhjen Tuaj né krye t& Qeverisé sé
Republikés s¢ Kosovés!

Zgjedhja ¢ Juaj n€ drejtimin e ekzekutivit pérfagéson vazhdimésing e njé vizioni
shtetformues dhe njé pérkushtimi t& déshmuar ndaj interesave kombétare. Qeveria q& Ju
drejtoni ka shénuar njé kthesé historike né raport me Luginén e Preshevés, duke e ngritur
¢éshtjen ton€ né nivel institucional dhe duke ofruar mbéshtetje konkrete pér té drejtat,
zhvillimin dhe dinjitetin e shqiptaréve né kété trevé.

Jam 1 bindur se nén udhéheqjen Tuaj, Republika e Kosovés do té vazhdojé té& jeté shtyllg
e forté e unitetit dhe e avancimit kombétar.

Ju uroj suksese né realizimin e pérgjegjésive Tuaja shtetérore!

Me respekt,
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